Meus in adiutorium meum intende.
 Domine ad adiuuandum me festina.

Gloria patri. alla. *vel. Inuis tibi. ym.*

Memento salutis auctor quod nunquam
 quondam corporis. ex illibata virgine. nascendo
 fornicam sumpseris. **M**aria in aeternae
 mater nure. tu nos ab hoste ptege. in hora
 mortis suscipe. **G**loria tibi domine qui natus
 es de virgine cum patre et sco spiritu i se

piterna secula. amē. **iii** Assumpta est. ps.

Deus in nomine tuo saluum me fac. et in
virtute tua iudica me **D**eus exau
di orationem meam. auribus prope verba oris
mei **Q**uoniam alieni insurrexerunt aduersum me.
et fortes consuerunt animam meam. et non pro
suerunt deum ante spectum suum **E**cce e
nim deus adiuuat me. et dominus susceptor est anime
mee **A**uerte mala inimicis meis. et in ve
ritate tua disperde illos **V**oluntarie sacrifi
cabo tibi et confitebor: nomini tuo domine. quoniam bo
num est **Q**uoniam ex omni tribulatione eripu
isti me. et super inimicos meos desuperit ocu
lus meus **G**loria patri **S**icut. 4. ps.
Benedixisti domine terram tuam. auer
ti captiuitatem iacob **R**enuisisti iniquita
tem plebis tue. operuisti omnia peccata eorum.
Mitigasti omnem iram tuam. auertisti ab
ira indignationis tue **C**onuertere nos de sa
lutaris nostri. et auerte iram tuam a nobis **Q**ui
quid metuum irascaris nobis. aut extendes
iram tuam a generatione in generationem **D**e

tu dñs viuificabis nos. et plebs tua leta
bit in te. **O**stende nob dñe miã tuã. et
salutare tuum da nob. **I**udicã quid loq̃t̃
me dñs deus. q̃m loquet̃ pacem in plebem
suã. **E**t sup sc̃os suos. et in eos qui auertũ
tur ad cor. **M**erumptamen p̃petinentes e
ũ salutare ipsius. vt in habitat glã in terra
nrã. **M**ia et veritas obuauerũt sibi. iusti
cia et pax osculate sunt. **V**eritas de tra or
ta est. et iusticia de celo prospexit. **E**tenũ
dñs dabit benignitatem. et tra nrã dabit
fructũ suum. **I**usticia ante eum ambulab̃.
et ponet in via gressus suos. **G**la p. ps.
Laudate dñm omnes gentes. laudate e
ũ oēs populi. **Q**ũ confirmata est sup
nos miã eius. et veritas domini manet i
eternum. **G**la p̃a. añ. Assumpta est ma
ria in celum gaudent angeli laudantes
benedicunt dominum. **C**aplin. **Q**ue est i
sta que p̃gredit̃ quasi aurora surgēs. pul
chra vt luna. electa vt sol. terribilis vt caelo
rũ aries ordinata. Deo gr̃as. v. Dignare me

laudare te virgo sacra. Da michi virtute
stra hostes tuos. Kyrieel' xpeel. Kyrieel' xpeel.
Dne exaudi oroz mea. Et cl' in ad te ve. Ore'

Deus qui virginalē aulā bte marie *oro.*
virginis in qua habitares eligere dig
nat' es. da q's. vt sua nos defensione mun
tos. iocundos sue faciat interesse commemora
tionu. Qui vi. 4. *De s'is an.* Sancti dei oēs i
trede dignemini p nra omniumqz salute.
*v' Letamini in domino et exultate iusti. et gla
muni omnes recti corde. Oremus. Oratio.*

Exaudi nos de' salutaris nr. et apostolorz
tuoz petri et pauli et aliorum aplor
nos tuere p'sidns. quorum donasti fideles es
se docturus. **O**ēs s'i tui q's dne nos vbiqz
adiuuent. vt dū eoz merita recolim' patio
cunia setiam. Et parē tuā nrīs accede tēporib'
et ab ecclesia tua cūctā repelle neqciā. iter
act' et voluntates nrās. et oīm famulor tu
oz i salutis tue prospitate dispone. benefac
torib' nrīs sēpitua bona retribue. et oīb' fi
delib' defūctis requiē etiam accede. *P xpi.*